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Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

Tarnobrzeg, 26.01.2024 r. 

IF.272.1.3.2024 
 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 
 

 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

medycznego dla Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 

ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytania dotyczące Lampy Operacyjnej Sufitowej 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji na zgłoszenie awarii do 72 h?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia czasu reakcji na zgłoszenie awarii do 72 godzin. 

Zgodnie z zapisami SWZ maksymalny czas reakcji na zgłoszenie awarii to 48 godzin. 

Pytanie Nr 2: 

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp? 

Odpowiedź: 

SPZZOZ Nowa Dęba nie posiada dokumentacji technicznej stropu.  

Pytanie Nr 3: 

Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a 

jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem 

właściwym? 

Odpowiedź: 

Wysokość sal operacyjnych to 3,20 m. Sufit nie jest podwieszany. 

Pytanie Nr 4: 

Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, 

czy UPS na 230 V? 

Odpowiedź: 

Pomieszczenia posiadają zasilanie awaryjne UPS 230V. 

Pytanie Nr 5: 

Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- 

stropowych elementów montażowych. 

Odpowiedź: 

W pomieszczeniach istnieje dojście do montażu z wyższego piętra. 



2 

 

 

Pytanie Nr 6: 

Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i 

gdzie są wyprowadzone? 

Odpowiedź: 

Przewody są wyprowadzone w miejscu zainstalowanych lamp. Przewody zasilające lamp: 

YDY 2 x 2,5 mm². 

Pytanie Nr 7: 

Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy 

Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej 

kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zapewnia we własnym zakresie poprowadzenia przewodów zasilających. Nie 

ma możliwości instalacji przewodów w tzw. „korytkach”. 

Pytanie Nr 8: 

Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli tak, to 

jakiego producenta? 

Odpowiedź:  

Obecnie są zainstalowane lampy: 

- Lampa operacyjno-zabiegowa STURAY UFO typ.SLE – 303C- prod. Taiwan, 

- Lampa operacyjna typ. ML600/D – prod.USA-Taiwan Mediland. 

W załączeniu zdjęcia obecnie zamontowanych lamp. 

 

Pytania dotyczące Lampy Zabiegowej 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji na zgłoszenie awarii do 72 h? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia czasu reakcji na zgłoszenie awarii do 72 godzin. 

Zgodnie z zapisami SWZ maksymalny czas reakcji na zgłoszenie awarii to 48 godzin. 

 

 

 

 

        …………………………………… 
        (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
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